様式第８号（第７条関係）
 eq \o\ad(工事着手等届,　　　　　　　　　　　　　　　)工事着手等届
年　　月　　日
　　　香美町長　様
届出者住所
氏　　　名　　　　　　　　　　　　印
 eq \o\ad(電話番号,　　　　　)電話番号（　　　）　　－
　　下記のとおり法定外公共物に関する工事の着手等を届出します。
記
	届出の区分
	着手　・　完成　・　中止　・　その他（　　　　　）

	許可番号
	　　　　第　　　　号

	許可年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	法定外公共物の種類
	道路　・　河川及び水路　・その他（　　　　　　）

	工事の目的

	工事の場所

	工事の概要

	工事の期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで　　日間

	着手等年月日
	　　　年　　月　　日

	工事の実施方法
	直営　・　請負（業者名　　　　　　　　）

	その他の事項

　添付書類
　　(１)　位置図　 (２)　平面図　 (３)　工程写真（形状及び寸法の判定できるもの）
　　(４)　完成写真　 (５)　その他必要な書類